3

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2019

      № 616
	О внесении изменения в маршрут движения пассажирского автобуса    № 3 на территории городского округа Анадырь

В связи с ремонтом участков дорожного полотна по ул. Энергетиков (остановка «Магазин «Полярный»), перекрестка ул. Отке – ул. Рультытегина,  письмом муниципального предприятия городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» № 01-01/3962 от 5 июля 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временный маршрут движения пассажирского автобуса № 3 на территории городского округа Анадырь на период с 8 июля 2019 по 1 октября 2019 года согласно Приложению.
2. ООО «Анадырская транспортная компания» (А.В. Жданов) установить:

2.1 временно на период с 8 июля 2019 по 1 октября 2019 года дорожный знак 5.16. «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса» по левой полосе движения транспортных средств по ул. Отке д. № 56 г. Анадырь;
2.2 временно на период с 8 июля 2019 по 1 октября 2019 года дорожный знак 5.16. «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса»:

- на стоянке у школы искусств по ул. Южная д. № 17 г. Анадырь;
- по ул. Куркутского в районе ледового катка.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь – WWW.NOVOMARIINSK.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
И.о. Главы Администрации                                                                   Л.А. Николаев

Подготовил:

Д.А. Берсенёв
Согласовано:

С.Б. Спицын

И.П. Шиптенко

Разослано: дело – 2, гор. хоз. – 2, ГКХ – 1, МОМВД – 1, УМВД – 1, ООО «АТК» - 1/7 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от  05.07.2019 № 616
МАРШРУТ ДВИЖЕНИЯ ГОРОДСКОГО АВТОБУСА

	Маршрут № 3 (С. Тавайваам):
	ТЭЦ – «Анадырьстрой» - магазин «Каскад» - «Ледовый каток» - «Пивзавод» - Школа (корпус №3)  «Библиотека» – детский сад «Олененок» - «ул. Колхозная, д. 1» - «Сельский дом культуры»;

«Сельский дом культуры» – «ул. Колхозная, д. 1» - Школа (корпус №3) – Библиотека – «Школа искусств» -  «Ледовый каток» - магазин «Каскад» - «Анадырьстрой» - «Детский реабилитационный центр» – магазин «ЖилДом» - ТЭЦ.